延州建协字[ 2021 ] 8 号

关于举办“2021年延边州工程造价业务   培训班”的通知
各有关单位：
为了维护企业合法权益，提升建筑行业工程造价管理水平，规范我州建设工程造价结算活动，州住建局决定举办“2021年延边州工程造价业务培训班”。具体事宜由延边州建筑业协会承办。现就有关事项通知如下：
一、参加范围
1．各县、市建设行政主管部门从事招投标管理的相关人员；
2．在我州内开展招投标工作的代理机构的负责人和相关人员；
3.州内建筑施工企业分管招投标工作的企业负责人和从事招投标工作的相关人员。

二、培训内容
1、工程招投标领域新问题、新方向与新路径
2、招投标法规、条例、知识解读，及典型案例讲解
3、招标、投标及政府采购服务过程中常见问题及争议问题的处理

3、 专家介绍
宿辉:吉林建筑大学经济与管理学院教授
中华全国律协建设工程与房地产法律专业委员会委员
财政部PPP入库专家
中国建筑学会建筑经济分会理事
吉林省政府决策咨询储备库专家
建设工程评标专家

四、培训时间和地点
培训时间：2021年11月16日  上午9:00-11：30
下午13:30-16:00
培训地点：延吉市翔宇大厦五楼会议室

4、 报名方式
请各相关人员详细填写参加学习人员回执，加盖公章，于11月12日前报送延边州建筑业协会；或以电子版发送至邮箱：1327212734@qq.com。

六、联系人及联系方式
联 系 人： 曹丽荣    张海波
联系电话： 2870631   2870637

七、其他事项
1. 培训期间必须严格执行防疫规定，培训人员要做好防护措施，入场前查验行程码、健康码，戴口罩。
2. 报名的单位可将结算活动中遇到的难点疑点问题提前进行汇总，并于11月16日前将问题汇总电子版发送至报名邮箱，在培训班上专家将予以分析讲解。

延边朝鲜族自治州建筑业协会
2021年11月8日
[bookmark: _GoBack]附件一：
	参会回执表

	单位/公司名称:

	联 系 人

	职    务

	联系电话

	参加人数

	参会者姓名
	职务
	手机
	Email：

说明：
请将本回执填写后发送至1327212734@qq.com
联 系 人： 曹丽荣       张海波
联系电话： 2870631   2870637

3